as correções necessárias, sujeitando-se às penalidades previstas neste Edital. 

Caberá ao licitante vencedor arcar com as despesas de embalagens e frete dos itens a serem 

substituídos. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 6.001,50(Seis mil e 

um reais e cinqüenta centavos), conforme a proposta constante no instrumento de contratação, ofertada 

pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até15 dias após a entrega dos produtos e emissão da 

Nota Fiscal.